




* COMUNEDI PONTE SAN PIETRO
Cumli de Pm S… Pl…

Pm\‘mcln di Bagno — Bèrghem
PluzzzLibexlà, l — P.l ou25045m50

AVVISO DI PROCEDURA APERTA
PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLArARMACIA COMUNALE

DEL COMUNEDI PONTI: SAN PIETRO (BG)
PER ANNI TRENTA
CIG 699670037F,

BANDO DI GARA

L: presenle pm::de :peru viene cnndnfl: media.… l’auxilin d. s' «…I inlnrmll' :
l’uliliuuione di moduli:": di comunicalinnc in (nrml elmronicn, sensi del Co e del
Contrai". La Suzione Appulmnu. c…une di P…: s:… Piu… utilizza il «…. di Rvginm
Lombardi: dennmin-lo “Sinlgl”. . cui è possibile :ecerlere a::ravmo |‘indiri1zo lulu…
www.zrci.rtginne.lumbzrdin.it

Per poIer presean l‘nflena : prendere pane alla procedura. clascun concorrente è Ienulo ad esegui…
plevcntì\amentc la Reglmzl… & Simei casi come disciplinato nEl "Manuali" accedendo al penale
dell'Agenzia Reglnnale (ARCA) Centrale Reglonale Acquisti all'
wvm arca mg;anelomlmdm Il, nell' appn>lla sezlone

dìrIzzo inIcn-Icl



11\DICE
1. c.…mimh: 11:11. prutedura
;. Documenu1iune 111 g…
3. Infarmuiuni g……11
3 1 Oggeuu d=11n pmczdum
3.2 Conzspcnîvo denn Cancessinnc
3.3. Uhicazmrne della farmacia
3 A. Dun-nz de11n conceismne
3.5. Suggem a…ss1 nparleclpare
3.5 Requ1s1ti d1panempalmn:
3.7 Rmh1esu 11 mfo…1oni & chiaan
4. G…nzie & cnntrihum ANAC (ex AVC?)
4.1. Garanz1a pmw1sona
4.2. (imm… defmmva
4 3 Cemficazinne … qualità um EN 150 9000 (eventuale)
4 4. Dncumenm wma… ìlve1$amenm d=1 cnn«nbum all'ANAC [EX AVC?)

udulìlà di pre…1minned:]!‘nfi'erm
5 1 FORMA E sonoscvuz1ormDEI DOCUMENTI
5 1 1 Procum (eventuale)
5 z Documentazione ammmistrumarstep 1

5.3. Documchornc Offerta . Step 2

5.3 1 on:… tecnica
5. z. off=mmm……
5 4 R1ep11ago dell'afferla , sup 3

s s lnv1a off=nz , swp A

5 Valutazione dt“: offerte e aggiudicazmnc
& 1. c……» d1 agg1udlcazvona
& z. Ulbenori regole % vmcol1
7.01…1m11a del pnssesso dei requisiti
x M…… d.1 svolgmznw della procedura di g…
3. 1. Puma s…m pubbl1ca
3 2 Pn… seduu riservati
8 3 Secanda scdum puhbhm
9 Aggiudiuzmm : stipula del commun
<; 1 Aggudmnzmne
9.2. stipula del connntm
10. mum-.:… de1 dat1pexsnnah = accesso agli …

















































>; cunsam'ava w un consorzio svenne denominata e cusuluwa da

z; consul-uo arumeno … cunmrrenh comuneda.

x an… spemficare

DICHIARA

m esseva 'nfqrma4n ma ai Saw 9 per gh eflem m o… awe… deHa D.Lgs n wgs/zan \ dan
persona ram… sa.annn "anal… anche con s\rumenh \niormaflci. esc\uswameme nau-amm del
pm::edîmeulu per 0 qua\e la presente u.cn.arazinne Viene resa & pe! gh eventuah pvuced\menfi
smml stralwi e glunsd\zmlvafi conseguerm, ne autorizza va comumcazuvne esclusnmmeme a‘

(unnmrvari & agfi mancan mc… ed ester… della stafiune appaRante & agh evan«uah contra …«eressau
& predelli precedìmenu che ne laranne ncruesua motivata a‘ sen5\ de\la novmau'va vlgenle
ed … panicalars de"a Legge n. 241/90 e s m \

Luogo e data

p…..enm infarmaricn fi…… digitalmente ai …si
del ma; unici! mm 20 dù:ernbre 2000, n. 445, del
D.Lgs. 7marza 2005, n.52 »: ilo/ml collegulg

In caso di panempulong ana gara in Raggruppamento Îempural\en o Consul-liu Ordinario n.
Connumnfi, la presente domanda dovvà essere prodotta da ciascunsoggeno facente pane
del riggmppamenln (: del :unsnm





5. dl svolgere ie seguenti allwî\à incompatibili con ia gestione di farmacla eumunaie &

che se aggiudicaùno si impegna a rimuovem pena ia decadenza (paragraio. 3.5i

Soggem ammessi a paflecipare)
e. Di essere musapevoie chei quamm fusse amenaia ia non Vendicl'à dei contenuto

della presente umhiamzmne, questa operatore Benna/moo vevà asciuso dalla

procedura ad evidenza pubblica De( ia quaie è riiasciaia o, se risuiiaio aggiudicatarim

decadrà uaiia aggiudicazione medesvna la quale verrà annuiiaia elo revocata e la

stazmne appzkanle avra |a faoollà di escutere ia cauzione pmwisoria presiaia;

inoltre, quainra ia non veridicità del contenuto deHa piesenie dichiarazione (asse
anomala dopu ia siipuia uei mnlrano, questo potrà essere uscito dl diritto daiia

stazione appal!ame ai sensi deli'an 1456 cod CIV

N E. iii Caso di R T i. mshluendi firma10 digitalmente da ciascun operatore ecunemioe campaneme ii

raggvuppamenlo

F.to digiule

Daan/nenia infnrmuritvjînnuto di m…… aisensi
dei test:) unico D.P.R. 23 dicembre2000, n. 115, del

D.Lg 7marzo 2005, n.82 e norme cullegate



Allegeto D

sven. ye

Comune dv Ponte San F\elm
zza Ubenà n. 1

24035 PONTE SAN PIETRO (se,

PROCEDURAAPERTA PER un CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESYXONE DELLA FARMACIA
COMI.INALE DEL COMUNE DI PONTE SAN PIETRO PER ANNI TRENYA
CIG: 69967003715

DICHVARAZIONE REQu|SIYI DI IDONEITA' PROFESSIONALE

H/La sumscnm/a\_nam/a & prov 4|

resruente in We n. capcme prewncre c «.
… quamé dr
ueH‘rmprese1 somelà/
eon sede … we n caporna provmciar.! P.IVA

concorrente sua coneessrene gr e… aH’aggeflq sono la preprre personale responsabilita (em 45 e 47DPR n M5/zonu) @ a eenoscem deHe senz-on: penen premere per \e rpomssr m «al… rn enr edrcnrerezrenr nen verra re e della decadenza aer benefier eventualmente cunseguerm al pmwednnen«oemenem suna base a. arenrerezrom nen vennere (an. 75 e en 75 DPR n 445/2000);

DICHIARA

, ne\ casu dv eggrudìcauane deHa mneessmne … oggellc, di nnmmere \\ dan.
eedrce flscs\e , in

quem dr Drrenere deHa Farmaera;

, ar al\egare ana presents arenrerazrene, per \\ Dnenone ds\la Femme designalo, ve dncumemazxema-
oemprovenle.
a) espenenza a\merva brennele de\ set\om
n) .senzrone a\l‘Amo der 1arrnecrsu

Luogo e data

Flrma deH‘epefììlore econommo concorrenle

Firma del Dweler de\la Eerrnaere designato

Documenta informatica firmata digimlmente ai sensi
del mm unica D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del
D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e nor/nz cullegate



Allegalo E
Speii. ie
Comune di pome San pieve
Piazza Libertè. " 1

24036 PONTE SAN METRO (se)

PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA FARMACIA

COMUNALEDEL COMUNEDI PONTE SAN PIETRO PER ANNI TRENTA
CIG: 699670037E

OFFERTA ECONOMICA

ii/La sai<esmnoia
nam/a a pmv, il

residente in ma vi cap
città Drovinels cf
… quaina di
deH‘ìmvresa / Societé/
con sede in Via n. eau
ciiià pruvincia
; f. F' …

wncnnenie ana concessione di o… su aggetto. ma la pmpna personale responsabilità (am 45 e 47
DPR n. 445/2000) e a conosnenzs deHe sanz-iam penali previste per ie ipaieSi di Valsità … am =

dichlarzz'ionl non veritiera e figlia decadenza de 0ene1icieveniuaimenie conseguentiai pmwedimemo
emanato sulla base di dichiarazioni nen veritiere (ad. 75 & srl 15 DPR n 445/2000):

OFFRE

\ Canone di cnnussione una iau-mm

Base di gara Eum 700.000,00

Maggiorazione pemen\ualeonena del canone \ . . %

‘ Daneu: … concessicne nnnuale

Base di gala Euro 30.000.00

Magglaran'one percentuale ofleru del camme %

| costi aziendali caricamenti l‘ademplmento delle dispnslxlc n materna di saiuie :
sul luoghi di lavoro (all. 95 comma 10 D.Lgs. n. 50/2015) sono pan ad Euro

Luogo e Data
Duemilan Inflirmm‘icnfirmata digitalmente ai s…i
del lesta unica D.PJL 20 dicembre 2000, n. 445, del
D.Lgs. 7 marzo 1005, 002 :: nm… collegata

In c=50 parteclpzzione alla gara lll Raagruppflmemn Îempolnnlo o Cnnsolziu Ordina…) di
Cancun-mi. la presente domanda dovrà esser. prodotta da cliscun soggetto lacem- pane
del mggrnpnamenlo () del cnnionio.


